*Wierzę w Ducha Świętego, Pana i Ożywiciela, który od Ojca i Syna pochodzi, który z Ojcem i Synem wspólnie odbiera uwielbienie i chwałę, który mówił przez Proroków.*

*Wierzę w jeden, święty, powszechny i apostołski Kościół. Wyznaję jeden chrzest na odpuszczenie grzechów. I oczekuję wskreszenia umarłych i życia wiecznego w przyszłym świecie. Amen.*

Módlcie się, aby moją i waszą ofiarę przyjął Bóg, Ojciec wszechmogący.

*Niech Pan przyjmie ofiarę z rąk twoich na cześć i chwałę swojego imienia, a także na pożytek nasz i całego Kościoła świętego.*

Pan z wami.

*I z duchem twoim.*

W górę serca

---

**Habemus ad Dominum.**

Gratias agamus Domino Deo nostro.

**Dignum et iustum est.**

Vere dignum et iustum est, aequum et salutare, (...) Et ideo cum Angelis et omnibus Sanctis gloriam tuam praedicamus, una voce dicentes:

**Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dominus Deus Sabaoth. Pleni sunt caeli et terra gloria tua. Hosanna in excelsis! Benedictus qui venit in nomine Domini. Hosanna in excelsis!**

---

Qui cum Passioni voluntarie tradetur, accepit panem et gratias agens fregit, deditque discipulis suis, dicens: „Accipite et manducate ex hoc omnes; hoc est enim Corpus Meum, quod pro vobis tradetur.”

Simili modo, postquam cenatum est, accipiens et calicem, iterum gratias agens dedit discipulis suis, dicens: „Accipite et bibite ex eo omnes: hic est enim calix Sanguinis Mei novi et aeterni testamenti, qui pro vobis et pro multis effundetur in remissionem peccatorum. Hoc facite in meam commemorationem.”

Mysterium fidei.

**Mortem tuam annuntiamus, Domine, et tuam resurrectionem confitemur, donec venias.**

---

Per ipsum, et cum ipso, et in ipso, est tibi Deo Patri omnipotenti, in unitate Spiritus Sancti, omnis honor et gloria per omnia saecula saeculorum.

**Amen.**

---

Praeceptis salutaribus moniti et divina institutione formati, audemus dicere:

**Pater noster, qui es in caelis, sanctificetur nomen tuum, adveniat regnum tuum, fiat voluntas tua, sicut in caelo et in terra. Panem nostrum quotidianum da nobis hodie. Et dimitte nobis debita nostra, sicut et nos dimittimus debitoribus nostris. Et ne nos inducas in tentationem, sed libera nos a malo.**

Libera nos, quaesumus, Domine, ab omnibus malis, da propitius pacem in diebus nostris, ut, ope

*Wznosimy je do Pana.*

Dziękujemy składajmy Panu Bogu naszemu.

*Godne to i sprawiedliwe.*

Zaprawdę, godne to i sprawiedliwe, słuszne i zbawienne, (...) Dlatego z Aniołami i wszystkimi Świętymi głosimy Twoją chwałę, razem z nimi wołając: